paHa-CMETA

YHudbnumposaHHas ¢dopma Ne KC-2

YTBepxaeHa noctaHoeneHuem ockomcTtara Poccum

ot 11 Hosi6psi 1999 roga Ne100

Kog
Popma no OKY[] 0322005
3akasumk: Hekommepueckas opraHusauus "®oHg cogecTeus pedopmMuposaHmio YKUITNLLIHO-KOMMYHansHoro no OKMo
XosancTea benropoackoi o6nacTu'. 308000, r.Benropoga, benropoackuin npocnekT, 4.85 A
Moapsauunk: OAQ "LLN3", 108851, Poccus, r. Mocksa, . LepBuHka, no OKMoO
yn. Mepeomaiickas, a. 6, Ten. (495) 739-67-00
O6bekT: 3amena nudToeoro 0BopyAoBaHus, NpU3HaHHOro HeNpuroaHeIM Ansa akcnnyarayum s MHOrOKBapTUpHOM Jome,
pacnonoxexHom no agpecy: r. Crapbiii Ockon, MpubopocTtpourens MKp., 4.18, n.1 no OKMNo
Horosop nogpsga (KoHTpakT)[ Homep PTC231B170053-/]
nara 30.06.2017
Bua onepauum
1A n
Homep pokymenTa Hata cocrasnenus OrueTHbit nepuon
c no
89 29.04.2018 10.01.2018 29.04.2018
AKT
O NPUEMKE BbIMOIHEHHbIX PABOT
CocrasneH Ha ocHoBaHuUm JlokanbHoro cmeTHoro pacueta Ne 1, 3ameHa nudrosoro 060 yAosanus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK
Homep CToUMOCTb eguHULbI, py6. O6was croumocTs, pyb. T/3
=52 o] O6ocHo- B Tom uucne B ToM umncne OCH.pab by
o &S & B Hawmenosanne Ea. nam. Kon. B Bcero A:m.m \. (Haen./
= 83 3 OcH.3/n | OkMaw. | 3/mMex. OcH.3/n SkMaw. | 3/nMex, A7 ] scero)
c|c BCEro)
11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
Pasnen 1. emonTax npToBoro o6opynosanus r/in 400 KI Ha 9 ocTaHoBOK
1 1 |TEPmMO3-05]Nucpr NACCAXMPCKUN CO CKOPOCTBIO fBUKEHMS 1 gt 1] 7604,23( 423512 3369.11 418,23 7604,23 423512 3369,11 418,23 523,5 33,035
001-01 kabuHbl 1o 1 m/c: rPy3onoabemHocTbio 400 kr, 5235 33,04
[IMpuras KONM4eCTBO OCTaHOBOK 9, BLICOTA WaXThl 29 M
Murcmpos
Poccuu om (k demorimanxa O3I1=0,5; BM=0,5 k pacx.; 37IM=0,5: MAT=0
31.12.14 pacx.; T3=0,5; TaM=0,5)

Ne937/np
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2 | 2 |TEPmM03-05]3a KaXbIA METp BLICOThI WAXTLI, Gonee wnu 1™
001-06 MeHee yKasaHHbIx B Xapakrepuctuke nugTa,
Mpuraz A06aBNATE UNK yMeHbLWATS Ana nugToB

Murcmpos G
rpPy30NnoabeMHOCTBIO: 400, 500 kr

Poccuu om Ry3onon © Ao

31.12.14

Ne937/mp (x demormaxa 031=0,5: 3M=0,5 x pacx.; 3(IM=0,5: MAT=0 x

pacx.; T3=0,5: TaM=0,5)

-1.8 42,23

42,23

-76,01

-76,01

5,15
-9,27

WTtoro npambie 3arpartbl no paaaeny B ueHax 2001r.

7528,22

4159,11

3369,11

418,23

514,23

33,04

HaknaaHsie pacxogm

3661,87

CmeTHas npubsins

2746,4

Wroro no Pasneny 1 [lemontax nucprosoro o6opyaoBaxmna r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK

13936,49

514,23

33,04

Pazgen 2. MoHTax nugTosoro obopyaosanus rin 400 Kr Ha 9 ocTaHOBOK

3 | 3 |TEPM03-05] TingT naccaxmpckui co CKOPOCTbIO ABMXKEHUS 1 nugpr
001-01 kabuHel 40 1 m/c: rPy3onogbemHocTsio 400 kr,
lpuraz KOMUYECTBO 0CTAHOBOK 9, BLICOTA LIAXTHI 29m
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14

NeG37/np

1| 17913,93

8470,23

6738,22

836,45

17913,93

8470,23

6738,22

836,45

1047
1047

66,07
66,07

4 | 4 [TEPmM03-05{3a KaXblii METD BbICOTHI waxTel, 6onee unu ™
001-06 MeHee ykasaHHbIX B XapakTepuctuke nudpra,
Mpukaz [,063BNATL UK yMeHbwaTe Ans nucgTos

Murcmpon 30MoAbeMHOCTLIO: A0 400, 500 kr
Poccuu om Py A A !
31.12.14

Ne937/np

-1,8 86,15

84,46

-155,07

-152,03

10,3
-18,54

Wroro npameie 3aTparsl no pasgeny e ueHax 2001r.

17758,86

8318,2

6738,22

836,45

1028,46

66,07

HaknagHsie pacxogwbi

7323,72

CmeTHas npubbink

5492,79

Wroro no Paspeny 2 Mowtax nudrosoro o6opyaosawusa r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK

30575,37

1028,46

66,07

Pazpnen 3. Otaenounbie pPaboTbl B waxre nugra (o6pamnenue ABepen U3HYTPU B waxre)

5| 5 |[TEP46-03- CeepneHue konbLesbimm anMasHeIMU cBepnamm 100
001-01 B %ene300eToHHbIX KOHCTPYKUMSIX ¢ OTBEpPCTUIA
(Tocman.Mpaeu | npUMeHeHnem OXnaxaaioLen )uakocT (Bogb)
m.Benzopod.o6 BEPTUKaNLHBIX OTBEPCTMI rMyGuHOI 200 MM

n.om 13.11.10
Ne383-n AnaMeTpom: 20 Mm

0,99 195942

156,05

716,97

179,09

1939,83

154,49

709,8

177,3

17,3
17,13

16,4
16,24

MOHTANC METANIOKOHETD - T

005-01 (MoHTax noptanos ABEepen oUuHK. cTanbio MOHTUpYEMbI
[Tocman.Mpaeu (ManyTpK B waxrax) X

m.5enaopod.ob KOH KUMIA
n.om 13.11.10 n._.U<..__

Ne383-nn

0,08 905,15

227,64

375,49

28,01

72,41

18,21

30,04

2,24

271
2,17

2.1
0,17

7| 7 [TcU-101- [Crans NMCTOBAs HepxaBerLyas, Mapka: T
3756 08X18T1, TonwwmHoi 2,0 mm
MNocmati.Mpasu
m.Benzopod.ob
n.om 13.11.10
Ne383-nn

0,08| 2125752

1700,6

WToro npamele 3aTparbi no pasgeny B ueHax 2001r.

3712,84

1727

739,84

179,54

19,3

16,41
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HaxnagHsie pacxogpl

387,46

CMeTHas npubsbine

246,57

WUroro no Pazpeny 3 OtpenoyHbie paboTel B Wwaxre nudra (06pamnenue ABEpen U3HYTPU B waxre)

4346,87

19,3

16,41

Pasnen 4. Kocmetuyeckun PEMOHT MalIMHHOrO NoMelweHus

8 |TEPp61-26-
1
lMpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Mepetupka WTYKaTYpKI: BHYTPEHHUX
nomMeLeHunin

100 m2
nepetepron
NOBEPXHOCTU

0,46

2417

227,09

3,01

1.27

111,18

104,46

0,58

28,07
12,91

0,1
0,05

9 |TEP15-02-
019-03

lMpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CnnowHoe BblpaBHUBaHWE BHYTPEHHMX
nosepxHocTen (ogHocnoHoe
OWITYKATYPHBAHME)N3 CYXUX PaCTBOPHBIX CMECei
TonwwHoN Ao 10 MM: cTeH

100 m2
OWITyKaTypus
aemon
NOBEPXHOCTH

0,46

2768,23

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
23,87

1,87
0,86

10

10 |TEP15-04-

006-01
Mpukxas
Murecmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MokpbiTie nosepxHocTen rPyHTOBKOW rny6okoro
NPOHUKHOBEHMR: 3a 1 pa3 noTonkos

100 m2
NoKpbLITUA

0,46

74,89

73,06

127

0,13

34,45

33,61

0,58

0,06

8,1
3,73

0,01

11

11 |TCCU-101-
3451

Mpukaz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

'pyHTOBKa akpunosas BO-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

12 |TEP15-04-
005-01

Mpukaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne8937/np

Owxpacka nonueuHunayetatHomm
BOA03MYNbCHOHHBIMM COCTABaMM NPOCTas no
LTYKaTYpKe U COOPHLIM KOHCTPYKLMSIM: CTeH,
NOATOTOBMNEHHbIM 04, OKPACKY

100 m2
OKpaluMBaem
on
NOBEPXHOCTH

0,36

827,78

127,51

8,05

0,13

298

459

29

0,05

15,18
5,46

0,01

13

13 |TEP15-04-

005-02
Mpuxaz

Okpacka nonuemHunaleTaTHomm
BOAO3MYIbCUOHHBIMUM COCTaBaMM NpocTas Mo

LUTYKaTypKke 1 COOPHBIM KOHCTpyKLmam: |

100 M2

0,1

910,25

142,3

9,02

0,13

91,03

14,23

09

0,01

16,94
T.69

0,01

OKpawwuBaem
—

Muncmpos

Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MOTONKOB, NOATrOTOBNEHHLIM noj oKkpacky

NOBEPXHOCTH

14

14 |ITCCU-101-

0435
Mpuxasz
Murempos
Poccuu om
31.12.14
Ne837/np

Kpacku uBeTHbIe, roTosbie k nNpUMeHeHuo ans
BHYTpeHHUX pabot MA-22 6exesas, ronybas,
CBETNo-cepasn

0,04

15877,01

635,08

Wroro npsimbie 3aTtpaTtbl no pasaeny B uexax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

9,05

47,66

0,91

HaknagHbie pacxoasl

406,09

CmeTHas npubbine

221,77
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rf2l - w | 4 | 5 | 6 T | 8 [ 9 T 10 11 12 13 14 15 16
Wroro no Pasneny 4 KocMetuyeckuii PEMOHT MalIMHHOro NnoMeweHus 3632,51 47,66 0,91
Pazpnen 5. 3amena ABepn B MalLMHHOM NnoMeLleHum

15| 18 |[TEPp56-10- CHsaTHE ABEpHbIX NnonoTeH 100 m2 0,04 270,29 270,29 10,81 10,81 36,28
1 ABEpHbIX 1,45
lNpukaa nonoTteH
Muncmposn
Poccuu om
31.12.14

Ne937/np

16 | 19 |TEP09-06- MoHTax: KOHCTpYKLWA AiBEpe, NMoKoB, nasos 1T 0,14 897 715,03 143,09 6,2 125,58 100,1 20,03 0,87 89,49 0,49
001-01 ANA ABTOKONTWIOK M NapOBapOYHbIX Kamep KOHCTPYKLWMIA 12,53 0,07
lMpukas
Mutcmpos
Poccuu om
311214
Ne937/mp

17 | 20 |[TCCU-203- [Brok ABEPHOM CTanLHOM BHYTPeHHMIA M2 2| 178583 3571,66
8146 OAHONONLHLIA [CB, nnowage 2,1 M2 (rocT
Ipuras 31173-2003)

Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Wtoro npsimuie 3aTpatel no pasaeny B uyeHax 2001r. 3708,05 110,91 20,03 0,87 13,98 0,07
HaknagHble pacxoasbi 99,73
CmeTHas npubbine 92,52
Wrtoro no Pasneny 5 3amena ABepu B MawnHHOM noMeweHum 3900,3 13,98 0,07
Pasnen 6. ONEeKTPOMOHTaXHbIe paboTskl no MaWWHHOMY NOMeLLeHUI0 (cBeToauogHoe OCBeLleHue)

18| 18 |TEPmM08-03 CBetUnbHuk oTaensHo YCTaHaBNMBaeMbIn: Ha 100 wr. 0,02 828,84 654,02 47,55 2,53 16,58 13,08 0,95 0,05 70,4 0,2
594-01 WTBIPAX C KONWYECTBOM Namn B CBETUNbHUKe 1 1,41
Mpuxasz
M npos

Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

19| 19 |TEPMm08-03]Pozerka wrencensHan: yronneHHoro Tuna npu 100 wr. 0,02 356,69 283,16 6,16 0,38 7:13 5,66 0,12 0,01 30,48 0,03
591-09 CKPbLITOW NpoBoAKe 0,61
lNpuxas

Muncmpos
Poccuu om

31.12.14 | [ —
Ne937/mp

Hmmu#.ﬂm‘ﬂ,_c-u._.:uo_«:mhxm kabens, macca 1 m: go 1 Kr, no 100 m 0,6 12485 361,68 151,15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 425 1,74
055-03 creHe BeToHHOW kabens 25,5 1,04
Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

21| 21 |TCCL-509- CeeTuniHukn HEB 01-60 wr. 2 42,61 85,22

0760
lMpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne§37/mp
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1|2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
22| 22 [TCCU-503- [Pozetka wrencensHas 48K wr. 2 3,57 7,14
0476
lpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
23| 23 [Tccu-502- lMpoBoaa moHTaxHbIe ¢ BOSIOKHUCTON Mnu 1000 m 0,04 1574,8 62,99
0578 NNeHOYHON 1 NOAVBUHWUNXNOPUAHON M3ONALMEN
lpukas Mapku MI'UB3 akpanuposaHHbie ¢ AByMs
Murcmpos ( ¥
i HUATAMU U3 MeAHOI NYXEHHON NPOBONOKY
311214 ceyveHvem 0,50 mm
Ne937/p
Wroro npambie 3aTpaTel N0 pasgeny B ueHax 2001r. 928,16 235,75 91,76 9,91 27,52 1,04
HaknaaHsie pacxogpi 199,35
CmeTHas npubbine 148,34
Wroro no Pazneny 6 AneKkTpoMoHTaXHbIe pabots! no MalWKUHHOMY NoMeweHuo (cBeTogmogHoe OocBelleHue) 1275,85 27,52 1,04

Paspen 7. OcBewenue WaxThbl

24| 24 [TEPM08-03{Ceetnnonmx OTAENLHO yCTaHaBNMBaeMbIi: Ha 100 wr. 0,04 828,84 654,02 47,55 253 33,15 26,16 1,9 0,1 70,4 0,2
594-01 WTBIPAX C KONUYECTBOM Namn B CBeTunbHuke 1 2,82 0,01
Mpuxaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

25| 25 |TEPM10-014 Mpoknagka kabens, macca 1 m- Ao 1kr, no 100 m 0,6 12485 361,68 151,15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 42,5 1,74
055-03 CTeHe 6eToHHON kabens 25,5 1,04
lMpukas
Murempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

26 | 26 [TCCL|-509- CeeTunbHukm HEB 01-60 T, 4 42,61 170,44
0760

IMpuxaz
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14

Ne937/np

94,49

o
8
3
3
s

27 | 27 |TCCU-502- Mposoga MoHTawHbIe ¢ BOSIOKHWUCTON UnK 1000.m

OPUAHON n3onsymen

Ipuxas Mapku MBS akpanuposaHHsie ¢ AByms

uwnx_m..ang HKANAMN U3 MEAHOR NyKEHHOM NPOBONOKM
v om
31.12.14 ceveHnem 0,50 mm

Ne937/np
Wrtoro npameie 3aTpate! no pasaeny B yeHax 2001r. 1047,18 24317 92,59 9,95 28,32 1,05
HaknagHsie pacxoabi 206,44
CmeTHas npubbine 153,19
Wroro no Paspeny 7 OcBeweHue wWaxrb 1406,81 28,32 1,05
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1] 2" 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
28 | 28 [TEPn01-14- Nvdpr naccaxmpckuin AN8A XKUNbIX A0OMOB Ha 10 1 nugt 1 6509,16/ 6509 16 6509,16 6509,16 528,47
025-01 OCTaHOBOK, rpy30MosbeMHOCTh 40 630 kr, 528,47
Mpuraz CKOPOCTL ABWXEHMA KaBUHLI: 1 Mmlc, ¢
Murcmpos ~
e MUKPONpOLECCOpHBIMK yCTpORCTBaMK
31.12.14
Ne937/mp
29| 29 |TEPn01-14- Mpu uameHeHum KonuyecTea ocTaHoOBOK 1 ocTaHoBKa -1 127,73 127,73 -127,73 -127,73 10,37
025-04 YMeHbWaTe unu gobasnste: k pacueHke 01-14- -10,37
Mpuras 025-01
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
30| 30 [TEPnO1-14- Mpeobpa3osatens YacToTHoM CKOpOCTH nuchTa 1 11 3239,11 3239,11 3239,11 3239,11 252,72
041-01 fPy3onoavemHocTb A0 1000 kr co CkOpocTeio  |Inpeobpasoea 252,72
Mpuxasz ABIKEHMS kabuHbl 4o 1,6 M/c, Hanpsxenve go 1 Tens
Murcmpon kB
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wroro npamele 3aTpathl no pasaeny B ueHax 2001r. 9620,54 9620,54 770,82
HaknagHbie pacxoge 6253,35
CmeTHas npubbins 3848,22
Wroro no Paspeny 8 MNyckoHanaaouHbie pa6otel o6opynosanus nudbTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 19722,11 770,82
Pasnen 9. Ycranoeka BBOAHOro ycTpocTea
31| 31 |TEPM20-01] BeoaHoe ycrporncTeo: ¢uaepa 1 wr. 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68
lMpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
NeG37/np
32| 32 |TEP46-03- Ceepnenne ycraHoekamn anMasHoro 6ypemus B 100 0,1 195942 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 7 17,83 17,3 16,4
001-01 Kene306eTOHHLIX KOHCTPYKLMSX BepTWkaneHeix | oTeepcTuii 1,73 1,64
Mpurxaz OTBEPCTUA rny6uHoi 200 mm AvameTpom: 20 mm
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wroro npsameie 3aTparel no pasaeny e ueHax 2001r. 4 88,52 7 17.83 10,41 1,64
Haknaghsie pacxoabi 103,86
‘CMETHEN TIPUBbLING 59,87
Wroro no Paipeny 9 Ycravoska BBogHOro ycTrponcTea 655,8 10,41 1,64
Pazpen 10. Opranusauus nonvoro TexHu4eckoro OCBUOETEeNLCTBOBAHMA nugTa 9 octaHOBOK
33 | 33 [TEPmp01- [Montoe TEXHWU4ecKoe OCBMAETENLCTBOBaHE 1 nuchr 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nudbTa Ha gee OCTaHOBKM 46,31
Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne8937/np
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1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
34| 34 |TEPmp01- [3a KaXAYio A0NONHUTENLHy0 OCTaHOBKY 1 octaHoBka 7 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 [Gonblue ABYx A06aBASTS K pacuenke 01-05-001- 32,76
Mpuxas 01
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
MToro npsimeie sarpate no pasgeny B ueHax 2001, 1085,69 1054,04 79,07
Haknagusle pacxogel 685,13
CmeTHas npubbine 421,62
Wroro no Pazaeny 10 Opravusayus nonHoro TeXHU4eCKOro OCBUAETeNLCTBOBaHNA nugra 9 ocraHoBok 2192,44 79,07

Pazgen 11. Peructpauus AeKnapauuu o COOTBeTCTBUM

35| 35 |TEPmpO1- JKenepTuaa nuchta Ha AB€ 0CTaHOBKK 1 nucpr 1 941,88 914,45 941,88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
lMpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

UToro npambie 3aTpaThbl N0 pasgeny B LeHax 2001r. 941,88 914,45 61,5

HaknagHeie pacxogbl 594,39

CmetHas npubbine 365,78

Wtoro no Pasgeny 11 Perucrpauus AeKnapauum o cooTBeTCTBMM 1902,05 61,5

Paszpnen 12. Ob6opynoeanue nudira r/n 400 xr Ha 9 ocTaHOBOK

36| 36 |Uena TudbT naccaxupekmi r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok 1 nugpt 1124663210 246632,10
nocrasku [(UeHa nocTaeku:

1161193,29/1,1 8/3,99=246632,10)
WToro npambie 3aTpatel no pasaeny B ueHax 2001r. 246632,10
WUroro no Pasneny 12 O6opyaoBanue nngpTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK 246632,10
WUTOrU Mo AKTY:

W1oro npsimbie 3aTpaTel NO akTy B yeHax 2001r. 330082,18 253211 11142,1 1481,83] 2601,27 120,23
HaknagHbie pacxoasi 199214
CmeTHasi npubbine 13797,07
Wroru no akry: 363800,65
Wroro no paageny 1 HAemoHTax nucbTosoro oGopyaosanus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok C K=56 78044,34
W1oro no Pasaeny 2 Montax nucrosoro o6opynosanus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHosok C K=56 17122207

a3aeny-3 OTAENoUHEIE-PaBoTelB-IHaxTe Mt Ta (6o o is ABEPEN W3HyTpu B waxTe) C K=5,6 2434247
Wrtoro no Pasaeny 4 Kocmetuueckuin pemonT MallnHHOro nomewenns C K=5,6 20342,06
WToro no pasgeny 5 3amena ABEPU B MALLMHHOM MoMeLLeHun C K=5,6 21841,68
Wroro no Pasjeny 6 3nekTpOMOHTaXHbIe paboTsl no MaLMHHOMY noMeLLeHuio (cBeToaMoaHOE oceelleHue) C K=56 714476
WToro no pasgeny 7. OcBelenue waxTel C K=5,6 7878,14
WToro no pasaeny 8. lMyckoHanagouHble paboTel obopyaocsaHua nudTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok C K=5,6 110443,82
WToro no pasneny 9. Ycranosxka BBOAHOrO ycTpoiicTea C K=5,6 3672,48
Wroro no Pasaeny 10. Opratuaauus nonHoro TEXHWYECKOro 0CBUAETENLCTBOBAHNS nupTa Ha 9 octaHoBok C K=56 12277,66
WToro no pasgeny 11. Peructpauus Aeknapauum o cootsetcTeum C K=5,6 10651,48
WToro no pasaeny 12. O6bopyaoeaHue nudTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK C K=3,99 984062,08
NTOrO no axry 1451923,04
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if2F 3 | 4 | 5 | 6 [ 8 T 9 T 10 11 12 13 14 15 16
HAC 18% 261346,15
BCErO no axry 1713269,19

Caan: Moapagusk OAO "3

Hpuusn: 3akazuui: Hekommepueckas opranusanus "®oug coxeiicTBus pedopMupoBanuio
KHITHLLIHO-KOMMYHAIILHOTO X0351ficTRa Besropoackoii o6nacri”
CHNCHHAIHCT OT/ENA CTPOHTEILHOrO KOHTPOJIs

YnonHomouenHblit TIPEACTABHTENL COBCTBEHHHKOB TTOMeICHHI]

hO_._OH-__S._.ﬁ.:rz—u_m Y4HaCTHUKM:

Cybrionpsanas opranusanus 000 "JI Jludpr"

selCT E,:.m.}

n
eV

NoAINHCE

B fosirncvier 7 \%\\\D_\\m&v )

I"enepansupiii JAHpeKTop ABnonun P.B,

Pribakos C.B. (Mlosepennocts No70 ot 28.06.2017r)
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